PORTARIA N° 124/2024, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2024.
DESIGNA SERVIDORAS PÚBLICAS MUNICIPAL PARA DESEMPENHAR AS FUNÇÕES NA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                      MAURO FRANCISCO RISSO, Prefeito Municipal de Jardinópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, considerando as disposições constantes na Lei Orgânica do Município.
RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores CATIANE BACHI matrícula nº 021.220-2/3 e ANDREIA SERAFINI DISARZ Matrícula 021.513-9/1, ocupantes do cargo de Fiscal de Vigilância Sanitária para desempenhar as funções na Vigilância Epidemiológica, cumulativamente, atuando como agente de endemias.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
MAURO FRANCISCO RISSO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada em data supra.

NILSON JOSE ZATTI

Chefe de Gabinete.